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ÅRSMELDING GROPMARKAS VENNER 2024 
  

Medlemsåret 21. mars 2024 – 8. mai 2025 
   

Et godt år for Gropmarkas Venner er et godt år for nærnaturen og fjellet. Et meget godt 
besøkt årsmøte i 2024 ga full tilslutning til arbeidet vårt med tre hjertesaker: Fjellgrense, 
Markagrense og ingen helårsveg av Kausvegen.  
 

Arbeidet med Nordseterplanen har vært sentral og tatt nesten all oppmerksomhet dette 
medlemsåret. Det har vært vår omforente prioritet. Like viktig har det vært å holde 
interessen, entusiasmen og engasjementet oppe blant våre medlemmer. Økt kunnskap og 
bevissthet om ivaretagelse av naturen har stått øverst på listen. 
 

Politikerne har gjort viktige vei- og verdivalg og skal ha ære for sin behandling og sine vedtak 
av Områdeplan Nordseter. De bekreftet sitt ansvar som forvaltere av nærnaturen; av 
Nordseter, av Gropmarka og av Lillehammerfjellet.  
 

De går foran og viser veg nasjonalt; moderat utbygging og utvikling av og på Nordseter, ikke 
bygge i urørt natur, ikke bygge i myr, noe fortetting, midlere hyttestørrelser og forsiktig 
utvikling av næringsvirksomhet for eksempel innen servering og overnatting. 
 

Det ble uttrykt politisk glede og entusiasme over at Fjellgrensa er på plass til «evigheten» som 
det ble sagt under behandlingen i kommunestyret, og det framkom som enstemmig vedtak. 
Det betyr «Hit, men ikke lenger»! Alt ovenfor Kausvegen er enstemmig politisk fredet mot 
naturinngrep og nedbygging, det være seg fritidsbebyggelse, installasjoner eller lignende.  
 

Det betyr også at hele det definerte planområdet i Områdeplan Nordseter nå er omkranset og 
omfavnet av politisk velvilje gjennom å innføre en Fjellgrense og en Markagrense som 
allmenne begrep og verktøy for å ta vare på nærnaturen, og gjennom det sikre vårt eget flotte 
og uerstattelige fjellområde innover, og den fantastiske Gropmarka nedover.   
 

Gropmarkas Venner har vært til stede på alle møter i plan- og miljøutvalget og 
kommunestyret hvor områdeplan har vært oppe til behandling.  
 

Ved årets utgang var 1185 (2023: 1148) registrert som betalende medlemmer. Det reelle 
medlemstallet er noe høyere (skoleungdom og studenter gratis). Ved årsskiftet strykes 
personer som ikke har betalt medlemskontingenten. Vel 4800 følger oss på Facebook.  
 

Gropmarkas Venner har en nøktern, sunn og god økonomi. Årsresultat pluss 2.248 kroner. 
 

Anerkjennelse er riktig og viktig, og vi har mange å takke for dialogen, samarbeidet og 
hjelpen.  
 

Motbakkene har blitt slakere etter hvert og medvind er bedre enn det motsatte. 
 

Gropmarkas Venner er fem år i år – stiftelsesdato 14. april 2020. 

 
I Gropmarkas Venner jobber vi fortsatt for noe, ikke mot noe! 
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Styrende organer 
Disse personene ble valgt på årsmøtet 21. mars 2024: 

Funksjon Navn Funksjonstid Valgt for tid 

Leder Ivar Ringen 2024-2025 1 år 

Styremedlem Bernt M. Tordhol 2024-2025 1 år 

Styremedlem Geir Øyvind Sveen 2024-2026 2 år 

Varamedlem Trine Rasmussen 2024-2025 1 år 

Kontrollkomité/revisor Kari Synnes Svensrud 2024-2025 1 år 

Kontrollkomité/revisor Kjell Nordaune  2024-2025 1 år 
 

Det er ikke avholdt noen styremøter. Kommunikasjonen har blitt ivaretatt gjennom 
telefonsamtaler, e-poster, avtalte treff og tekstmeldinger. Saker av prinsipiell betydning, som 
har vært lagt ut på Gropmarkasiden på Facebook, har alltid passert styret for godkjenning.  
 

Styreleder har hatt to møter med kontrollkomiteen. 
 

 
Nevelvatnet, Nordseter: Betina Siebrandt 

 

Primæroppgave 
Gropmarkas Venner har fra starten av vært tydelige på at vårt viktigste prinsipielle innspill til 
kommunens planarbeid «Områdeplan Nordseter» har vært å ta vare på Gropmarka og 
Lillehammerfjellet.  
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Vi ville at enhver tanke om veg gjennom Gropmarka en gang for alle skal legges død, og at 
hyttebygging i og inntil Gropmarka skal legges til side. Vi ønsker at en tydelig og omforent 
Markagrense blir drøftet og konkludert i «Områdeplan Nordseter». Vårt forslag til grense 
rammer inn et område på 40 000 dekar der det ikke skal være veg eller hyttebygging. Politiske 
signaler og uttalelser har gitt grunn til optimisme for at dette legges inn i planarbeidet som et 
viktig og overordnet premiss. 
 

Gropmarkas Venner har i tillegg foreslått en tydelig grense mot Lillehammerfjellet og 
Sjusjøen. Dette betyr ingen hyttebygging ovenfor Kaussetra. Dette vil sikre en gammel 
ferdselsåre, et viktig friluftsområde for turfolket sommer og vinter, og ikke minst en 
viltkorridor av vesentlig betydning. Denne grensedragningen er følgende interessegrupper 
lokalt enige om: Naturvernforbundet, løypelaget, turistforeningen lokalt og Gropmarkas 
Venner. 
 

Vi forstår at noen er engstelige for at vi skal glemme Mesnavassdraget med Kroken. 
Gropmarkas Venner betrakter dette området som noe av det gjeveste av nærnaturen vår, og 
vil følge også dette området tett i dialogen med politikerne. 
 

 
Mesnavassdraget, Kroken: Bjørn Karlsen 

 

Administrativ og politisk kontakt 

Det er avviklet mange møter med de politiske partiene og enkeltpersoner med samme 
overskrift: «Hvordan skal det bli på Nordseter». Kontakten har vært meget god – realt 
samarbeid! 
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Det har vært mer krevende med planadministrasjonen, og det har gjennom disse årene vært 
betydelig utskiftinger, noe som har medført at vi og andre planinteresserte har måtte 
forholde oss til 6 – 7 ulike planutredere.   

 

Områdeplan Nordseter 
Opprinnelig var Nordseterområdet også en del av kommuneplanens arealdel 2017- 2020.  
Det ble vedtatt 26. mars 2020 at Nordseter skulle behandles i en egen plan, og alle innspill ble 
videreført inn i planprogram og områdereguleringsplan. 
 

Tidslinjen for Områdeplan Nordseter, Lillehammer 
 

Tid Tiltak 
26. mars 2020 Kommunestyret vedtar arealplanarbeid med Områdeplan Nordseter  

16. april 2020 Plan- og miljøutvalget igangsetter planarbeidet 

25. september 2020 Dagseminar med Områdeplan Nordseter – Gropmarkas Venner deltar 

25. mars 2021 Kommunestyret vedtar planprogrammet (nivå 3 – moderat utbygging) 

19. juni 2023 Gropmarkas Venner avgir høringssvar – 1. gangs høring 

12. oktober 2023 Plan- og miljøutvalget vedtar veivalg for det videre arbeidet 

31. mai 2024 Gropmarkas Venner avgir høringssvar – 2. gangs høring 

20. mars 2025 Plan- og miljøutvalget med vedtak Områdeplan Nordseter 

27. mars 2025 Kommunestyret vedtar Områdeplan Nordseter 
 

Fem år og en dag med Områdeplan Nordseter har vært interessant, lærerik og krevende både 
i forhold til politikere og planadministrasjonen i kommunen.  

 
Gropmarkas Venner oppfatter vedtakene i kommunestyremøtet 27. mars slik: 
Det ble sagt i kommunestyret at Markagrensa og Fjellgrensa er på plass for evigheten! Det er 
signaler som gir gjenklang og viktig utsagn for alle oss i Gropmarkas Venner og alle naturglade 
ellers. 
 

Vi vil arbeide videre med å få begrepene definert og stadfestet enda bedre og lagt slik at 
hensynssonene blir inkludert, og at grensene faktisk blir det som ble sagt – forsterkende mot 
hensynssonene og fjellet og Gropmarka; fra Kausvegen og innover mot Lillehammerfjellet og 
nedover mot Gropmarka.  
 

Et annet viktig element som ble vedtatt med god margin, var at alle tiltak innenfor de 
planfaglige hensynssonene skal behandles politisk. Kausvegen ble innlemmet i disse 
hensynssonene, og det betyr at alle tiltak knyttet til vegen skal behandles deretter. 
Ved rullering av kommuneplanens arealdel må vi følge med og passe på at Markagrense mot 
byen og bebyggelsen blir tatt inn. 
 

Samtidig beklager vi at det blir fatta vedtak om Kausvegen, uten et ordentlig 
kunnskapsgrunnlag gjennom en konsekvensutredning. Vi har selvsagt respekt for at viktig 
aktivitet og næring på Kaussetra vektlegges.   
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I kommunestyret ble det arbeidet i herdig for å komme fram til en akseptabel løsning for 
Kausvegen! Det betyr at Hensynssone 530 på oversiden av Kausvegen endres slik at den også 
omfatter Kausvegen i hele sin bredde og lengde, at Fjellgrensa er etablert og blir en 
forsterkning av hensynssona, og til sist at alle tiltak innenfor hensynssonene skal behandles 
politisk. Disse vedtakene ble gjort med stort flertall! 
 

For oss i Gropmarkas Venner var dette det beste vi kunne klare å oppnå vedrørende 
Kausvegen, og vi vil arbeide for at det nå, som vedtaket er gjort slik det lyder, gjennomføres 
en konsekvensutredning både i bredde og dybde før kommunen får første sak angående 
vegen til behandling. Gropmarkas Venner tilbyr seg å bidra i dette arbeidet. 
 

Gropmarkas Venner synes at dette ble meget bra for nærnaturen, fjellet og Nordseter, og gir 
politikerne honnør for en godt gjennomført behandling av Områdeplan Nordseter, en plan 
som sikrer at Nordseter videreutvikles med en god porsjon vilje til å bevare særpreget, 
seterpreget, tillate en moderat videreutvikling av næringer blant annet innenfor overnatting 
og servering, og en midlere utvikling av fritidsbebyggelse gjennom fortetting. Dette gir 
framtidstro og en god langsiktig horisont for naturivaretakelse og skjønnsom fornying og 
forskjønning av Nordseter. Gode drøftinger og vedtak for nærnaturen, for Lillehammerfjellet 
og ikke minst for Nordseter! 
 

 
Seterjentene på Kaussetra, Nordseter sommeren 2024  

Fv. Nora Ljøkjel, Marthe Sørbu og Liv Emma Bekkevold. Foto: Julie Bjørge Klophus  
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Skiløype på Kausvegen 

Gropmarkas Venner har henvendt seg skriftlig til Lillehammer kommune for å få klarlagt 
omleggingen av skiløypa på Kausvegen høsten 2018.  Omleggingen av skiløypa ble verken 
varslet eller omsøkt, og omleggingen ble gjort før arbeidet med Nordseterplanen startet.  Vi 
har bedt kommunen redegjøre for om Plan- og bygningsloven eller kommunens retningslinjer 
ble fulgt i forbindelse med omleggingen. 
 

Ved ferdigstillelse av årsmeldingen hadde vi ikke mottatt noe svar fra Lillehammer kommune. 

 

Sjøseterlia 

Vi minner om at kommunestyret i desember 2022 besluttet, med stort flertall, å hegne om 
Bymarka vår. Alle former for nedbygging av nærnaturen er stoppet, og marka ovenfor 
Birkebeineren Skistadion (Sjøseterlia) røres ikke i inneværende planperiode. Vi må uansett 
huske at et vedtak kun er gyldig inntil det treffes et nytt vedtak.  
 

Gropmarkas Venner anser vedtaket som særdeles viktig.  Det utgjør en absolutt forskjell; det 
tydeliggjør og synliggjør at Lillehammers folkevalgte tenker og handler til naturens og 
befolkningens beste, det er en bærekraftig strategi og vil veie tungt også nasjonalt.  
Gropmarkas Venner har tidligere uttrykt stor takknemlighet for god dialog i prosessen både 
med administrasjonen og de politiske partiene. 
 

Vi vet at tiden arbeider for økt kunnskap og bevissthet om å ivareta naturen. Nasjonale 
føringer og pålegg om å redusere arealbruken til fritidsbebyggelse og infrastruktur blir stadig 
tydeligere. 
 

Gropmarkas Venner følger denne saken meget nøye, og vi skal fortsatt bidra med stort 
samfunnsansvar for å ivareta den bynære naturen. 

 

Hogst i Gropmarka 
Enkelte har reagert på at en samling grunneiere har ønsket å drifte egen skog i Turthaugen i 
Gropmarka.  
 

Gropmarkas Venner er tydelig på at vi respekterer skogeierrettighetene, retten til å avvirke 
egen skog innenfor de regler som gjelder, og også innenfor det som pålegges skogeiere og de 
som utfører hogsten og utkjøringen. Gropmarkas Venner har hele tiden hatt en meget god 
dialog med Glommen Mjøsen Skog SA som skal utføre dette arbeidet. Her som ellers handler 
det om å snakke sammen. 

                                                                              

Dugnader 

Nødbua på Nevelfjellet er det mest besøkte turmålet for lillehamringer og hyttefolket på 
Nordseter i generasjoner. Nødbua ble totalrenovert av våre medlemmer sommeren 2022 og 
gjenåpnet ved et kulturarrangement 12. september samme år hvor ordfører Ingunn 
Trosholmen foretok den offisielle åpningen.  
 

 
 

https://www.facebook.com/groups/606328226763936/?__cft__%5b0%5d=AZWf3F8aSGLjQT5oD8Hdz24n0q8NyJPq9tOfRyJVMXy91NKNxvf7Y8Od-QCtkJDMiVTWnIKHFiPy9pZ-RI3WzwhCV4QhtwND56gtm9USDo97vXMu_HUYVBUdQsGmDKkxIxrqge7EIN6z7pPF_0G0fTf7Csgx2jyt-z_iXdFAKgpcLQREuuR-WI3-OAgyr4M5n8fapJVdfmVJNCE1rAJWooEr&__tn__=-UK-R
https://www.facebook.com/groups/606328226763936/user/100063712446018/?__cft__%5b0%5d=AZWf3F8aSGLjQT5oD8Hdz24n0q8NyJPq9tOfRyJVMXy91NKNxvf7Y8Od-QCtkJDMiVTWnIKHFiPy9pZ-RI3WzwhCV4QhtwND56gtm9USDo97vXMu_HUYVBUdQsGmDKkxIxrqge7EIN6z7pPF_0G0fTf7Csgx2jyt-z_iXdFAKgpcLQREuuR-WI3-OAgyr4M5n8fapJVdfmVJNCE1rAJWooEr&__tn__=-%5dK-R
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Hustrig for VærHAREN på nødbua på Nevelfjellet: Bernt M. Tordhol 

 

Den siste aprildagen 2024 var vi på Nødbua på Nevelfjellet og skiftet et vindu (termisk brudd) 
og utlignet trykket i de to andre. Imponerende fagarbeid utført av Vegard Andre Sagbakken 
fra Sagbakken Glass-service AS. Siden dette inntraff på vår vakt har Gropmarkas Venner 
dekket alle utgifter ved utbedringen 5.000 kroner. Siden Gropmarkas Venner samarbeider 
med Fåberg Østfjell (Fjellstyret), og vi måtte benytte snøscooter, måtte dette skje i april siden 
det var siste dagen med tillatelse til slik transport. 
 

Mange turfolk i Lillehammer, både de som har deltatt i dugnader og mange flere, har fått et 
særlig eierforhold til Nødbua og Nevelfjellet. Lillehammer Røde Kors Hjelpekorps som eier, er 
heldige som har fått så mange gode hjelpere til å etterse og rydde når de likevel er der.  
 

Lillehammer Røde Kors Hjelpekorps har overtatt ansvaret for nødbua. Dette betyr likevel og 
uansett at Gropmarkas Venner fortsatt vil føle et ansvar for å passe på Nødbua ved besøk til 
alle årstider. Tilbakemeldinger og bilder fra utrolig mange besøkende viser stolthet og glede 
over fornyelsen både inne og ute. Viljen er stor til å ta del i ettersyn og rydding. 

 

Merkevarebygging – samhandling  
Vi samarbeider fortsatt med Lanullva, Lillehammer om «Gropmarkalua». Tilsvarende kan det 
kjøpes Gropmarka kaffe og Nevelkaffe fra Lillehammer Kaffebrenneri, og «Gropmarkabrød» 
fra Lillehammer Bakeri. Vi tar ingen økonomisk risiko, og salget formidles direkte til publikum 
av de nevnte firmaene. Tilbakemeldingene er svært gode. 
 

Lanullva har tross god omsetning valgt å legge ned virksomheten på Lillehammer – et stort 
tap for Gropmarkas Venner som god samarbeidspartner, Gågata og Lillehammer. 
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I tillegg har vi fått Gropmarkagenseren (sjølstrikk) designet av Bente Hannevig. Oppskrift og 
garn har vært mulig å kjøpe til redusert pris hos Garnpikene på Strandtorget.  
 

Vi har også en forbrukeravtale for våre betalende medlemmer med Naturkompaniet 
Lillehammer gjeldende til utgangen av 2025. Alle medlemmene har fått tilsendt en lenke for å 
gjøre dette enklere, og digitalt medlemskort må forevises ved hver handel.  
 

Gropmarkas Venner er opptatt av å «henge med» og nå har vi fått faglig hjelp med 
hjemmesiden vår www.gropmarka.no av en elev ved Lillehammer videregående skole.  
Sander Brumoen Kristiansen bruker fritiden sin for å hjelpe oss.  
 

Vi minner turfolket om allemannsretten og friluftsloven med jevne mellomrom, tidsaktuelt 
forbud om «åpen ild» i utmark, men skaper også oppmerksomhet om sikkerhetshensyn i 
forbindelse med elgjakta i Gropmarka. 
 

 
Overnatting i telt med bålkos i Gropmarka: Therese Krogsether Duedahl 

 

Gropmarkas Venner gikk til anskaffelse av 250 handlenett laget av 100% GRS sertifisert 
resirkulert bomull for blant annet salg til innkjøpspris på nødbua på Nevelfjellet. En god sak 
for oss i ly av at mens svenskene brukte 17 plastposer i løpet av et år brukte vi i Norge 132 per 
innbygger i 2023. På matbutikken koster en plastpose nå 6.75 kroner.  
 

Ti billetter til Mjøsikales Showkonsert i Kulturhuset Banken 7. februar ble etter loddtrekning 
gitt til interesserte medlemmer. 

http://www.gropmarka.no/
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Vinter OL på Lillehammer hadde en betydelig miljøprofil, og etter ønske fra noen medlemmer 
inviterte vi Audun Tron til en samling med overskriften «Hvorfor OL på Lillehammer, og fikk vi 
noe igjen for det?» Vi hadde ikke hatt plass til flere i «Leseriet» på biblioteket i Lillehammer.  
 

1-sporsløypene kjøres opp på ildsjelsbasis av: Runar Jeistad, Lars Tomas Lien og Marius 
Dahlen uten noen form for godtgjøring utenom et årlig mindre tilskudd fra Gropmarkas 
Venner til dekning av faktiske utgifter, men ikke tilstrekkelig til å kunne oppfattes som 
betaling for innsatsen og brukt tid. 1-sporsløypene er i vår ånd og «Snø i lua løyper» sikrer de 
gode opplevelsene gjennom marka på enklest mulig vis. Folkehelse! 
 

 
Ensporsløyper kjøres tidlig, tidlig en lørdagsmorgen i Gropmarka: Marius Dahlen 

 

Gropmarkas Venner var representert på seterdagen til Kaussetra 7. juli, og fjelldagen til 
Fåberg Østfjell på Nordseter 1. september (ved Gapahuken ved Nevelvatnet). 
 

Det ble også i år arrangert en fotokonkurranse, riktignok ikke med så stor oppslutning som 
tidligere. Betina Siebrandt og Sindre Nygård ble det heldige vinnerne. Juryen besto av Geir 
Olsen, Kari Bentdal og Alf Gjørlihagen. 
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Facebook er brukt aktivt for å holde våre medlemmer og følgere orientert om Gropmarkas 
Venner sin virksomhet, og det er hyggelig når publikum sier at Gropmarkasiden har frambrakt 
både turglede og følelsen av å tilhøre et fellesskap. Det er særlig grunn til å gi honnør til alle 
som bidrar, derav flere gode fotografer, og vi er svært takknemlig for ordentligheten og 
språkbruk i omtale av personer og sak. Mange omtaler siden vår som et eksempel til 
etterfølgelse. Tusen takk til alle som bidrar og holder interessen og engasjementet oppe – 
nettet er en av våre viktigste kommunikasjonskanaler. 
 

Gropmarkas Venner ha 2500 kroner i støtte til Nordseter fjellkirke.  
 

Vi ga 5000 kroner til TV-aksjonen hvor pengene gikk til Barnekreftforeningen som skal bygge 
hus for familier med alvorlige syke barn.  
  
Gropmarkas Venner har markedsført Fåberg og Lillehammer Historielag sin årbok 2024, det 
samme med den nyeste utgaven (3) av «Vandreboka» fra samme utgiver.   
 

Det ble laget en egen «snutt» i påvirkningsarbeidet vårt om Lillehammerfjellet med bistand 
fra Dag Hessen og Stein Schinstad på Nordseter og Kaussetra 3. september. 
 

Vi hadde gleden av å samarbeide med beitenæringa om sauesanking sist høst. 
Organisert innhenting av beitedyr i Gropmarka og på Lillehammerfjellet som varte ut 
september. Turfolket praktiserte ved påtreff av for eksempel ei søye med lam, eller et følge 
med flere utenfor allfarveg og seint på høsten å varsle eieren. Et tiltak som viste seg verdifullt 
for begge parter. Vi hadde laget en oversikt over hvilke eiere som hadde ulik merking; farge 
på klaven og merket som sitter i øret på dyret slik at de kunne kontakte bonden direkte. 
 

 
Søye med tre svære lam på beite i Gropmarka: Bernt M. Tordhol 

 
Julelotteriet, «Jul i Gropmarka», ble gjennomført og godt tatt imot og det med flotte og 
verdifulle gevinster (givendes) med mange glade vinnere.Vi sendte vel 300 personlige julekort 
til de som på ulike måter står Gropmarkas Venner nær. 
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Forholdet til media  
Oppmerksomheten rundt arbeidet til Gropmarkas Venner har vært godt ivaretatt av 
Gudbrandsdølen Dagningen (GD), og vi har bidratt med debattinnlegg og kronikker: 
«Nordseter forblir annerledes», «Det er nå i sluttfasen vi trenger politikere som står for noe», 
og «Vi må glede oss, men ikke være naive». 
 

 
 

Økonomi 
Vi hadde i 2024 en brutto inntekt på 164.875 kroner, driftskostnader på 162.723 kroner, og 
det er satt to streker under et overskudd på 2.248 kroner (2023: 47.253 kroner). Det er 
foretatt en nedskrivning av ikke omsettelig varer i Gropmarkas Venner med 24.164 kroner. 
 

Medlemskontingenten i medlemsåret 2024 innbrakte 109.700 kroner (2023: 109.300 kroner). 
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Julelotteriet «Jul i Gropmarka» innbrakte 29.300 kroner (2023: 46.300 kroner). 
 

SpareBank 1 Regnskapshuset SMN AS, har bistått oss med regnskapet, årskostnad 12.262 
kroner (2023: 12.637 kroner), og Rubic AS med medlemsregisteret, kostet 13.522 kroner 
(2023: 32.761 kroner). Ved økt egeninnsats er utgiftene redusert med 19.239 kroner. Vi 
ønsker høy kvalitet på alt vedrørende økonomi og medlemsmasse, noe som nødvendiggjør 
ovennevnte kostnader. 
 

Grasrotandelen (41) fra Norsk Tipping har gitt oss en inntekt på 19.325 kroner (2023: 17.507 
kroner. 
 

Styreleder i Gropmarkas Venner har fått refundert personlige utgifter med 9.500 kroner. 
(Styrebehandlet, kontrollkomiteen rådspurt, og Sparebank 1 Regnskapshuset bekrefter at det 
ikke er refundert andre utgifter i 2024.  
 

Sander Kristiansen Brumoen, elev ved Lillehammer videregående skole, er engasjert for 
utvikling av vår hjemmeside www.gropmarka.no Han godtgjøres hvert kvartal med 2.375 
kroner på samme vilkår som styrelederen. Dette har krevd investeringer av 6.518 kroner. 
 

Samarbeids- og medlemspleien har i medlemsåret kostet 11. 341 kroner. 
 

Gropmarkas Venner skal ha en sunn og god økonomi, og bruk av midler skal alltid relateres til 
formålet med foreningen.  
  
Siden vi er tre måneder inn i nytt medlemsår, vil vi i tillegg redegjøre for den positive 
økonomiske situasjonen i foreningen på årsmøtet. 

 

Avslutning 
I løpet av året har vi videreført det store felleskapet, og gjennom det engasjement og stolthet. 
Det er veldig positivt at mange føler stor tilhørighet og vil bidra. Gropmarkas Venner får stadig 
tilbakemeldinger om at vi bidrar til større bevissthet rundt ivaretagelse av nærnaturens 
mange kvaliteter, og viktigheten av å ta vare på Nordseter, Gropmarka og Bymarka. Det er en 
voksende folkeopinion som beslutningstakerne vil måtte lytte til ved framtidige verdi- og 
vegvalg på nærnaturens vegne.  
 

Det å forene alle gode krefter mot et felles mål har vært viktig for interessegruppen 
Gropmarkas Venner. Vi ønsker å bli oppfattet positivt i Lillehammersamfunnet, og er tydelig 
på at Gropmarka trenger en form for «vern». Lillehammerfjellet (Nordseter) som 
utgangspunkt for turer hele året kan gjerne forbli annerledes enn nærliggende områder. 
Bymarka (Gropmarka, - Sjøseterlia og Mesnavassdraget med Kroken) mener både vi og 
politikerne, ikke skal ha noen fritidsbebyggelse (arealplan 2028). Det er både flott og godt å 
oppleve at politikerne er samstemte med folkeviljen. Det gir en trygghet for framtida. 
 

Oppslutningen og engasjementet i Gropmarkas Venner er vår styrke. Vi håper å nå fram til 
alle som har stilt opp for felleskapet. Det gjelder de som fysisk har hatt mulighet for å hjelpe 
til, de som har ønsket å samarbeide med oss, og også de som har lånt oss tid for å lytte til noe 
vi tror er viktig for byen vår i framtida. 
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Vit alle sammen at vi er takknemlige for oppslutningen og støtten.  

 
Lillehammer, 30. april 2025 

 
_____________         ________________           _______________            _________________ 
     Ivar Ringen               Bernt M. Tordhol               Trine Rasmussen                Geir Øyvind Sveen 
 
 

 
Orrhaneleik i Gropmarka: Olav Spilling 


